WeiBRweine

GRUNER VELTLINER WAGRAM pac
trocken, 0,75 |

GRUNER VELTLINER PREMIUM
trocken, 0,75 |

GRUNER VELTLINER WIEDEHOPF
lieblich, 0,751

CHARDONNAY PREMIUM
halbtrocken, 0,75 |

RIESLING QUALITATSWEIN
trocken, 0,75 |

ROTER VELTLINER ALTE REBEN
trocken, 0,75 |

Roséweine

ROSE SECCO
Frizzante, 0,75 |

Gultig ab Janner 2026
Preise inkl. Steuer in €
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QUALITATSWEINBAU

Fam.Josef Mantler
Hauptstralle 25
A-3471 GroRriedenthal / N.O.

www.mantlerweine.at
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WAGRAM

Grundungsmitglied der VIN -
,Erste Vereinigung Naturnahen
Weinbaus in Osterreich”

VIENNA

8 SILVER [
\ 2024 g

Rotweine

ZWEIGELT QUALITATSWEIN
trocken, 0,75 |

ZWEIGELT PREMIUM
trocken, 0,75 |

ZWEIGELT EXKLUSIV
trocken, 0,75 |
BLAUBURGER PREMIUM
trocken, 0,75 |

BLAUBURGER EXKLUSIV
trocken, 0,75 |

Spezialitaten

RIESLING SEKT

] Klassische Flaschengarung

SILBER Medaille AWC

MUSCARIS - RIESLING
Frizzante, 0,75 |

TRAUBENSAFT
Weil} oder Rot, 1,00 |

GESCHENKKARTON
fur 2 oder 3 Flaschen

7,20

8,40

10,40

8,40

10,40

15,20

10,40

5,20

2,20



